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46610/09-08-2023 ΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ344930 1 2 219 3013 >50 3.723 3013 6.736 0 0 0 0 0 20 6.756,00

45331/02-08-2023 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ975908 1 - 207 2957 5 1 >50 3.519 2957 6.476 40 0 5 0 0 20 6.541,00

46294/08-08-2023 ΜΑΝΤΑΚΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ474032 1 - 199 2873 4 50% >50 3.383 2873 6.256 30 0 0 0 10 20 6.316,00

45197/02-08-2023 ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΑΪΝΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜ974321 1 - 207 2752 >50 3.519 2752 6.271 0 0 0 0 0 20 6.291,00

45302/02-08-2023 ΚΟΡΔΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ992510 1 2 189 2613 1 <50 3.213 2613 5.826 0 0 5 0 0 10 5.841,00

45081/02-08-2023 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΟ444145 1 188 2573 5 <50 3.196 2573 5.769 40 0 0 0 0 10 5.819,00

45149/02-08-2023 ΤΖΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ446868 1 - 189 2565 >50 3.213 2565 5.778 0 0 0 0 0 20 5.798,00

45143/02-08-2023 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ482643 1 2 189 2443 >50 3.213 2443 5.656 0 0 0 0 0 20 5.676,00

45759/04-08-2023 ΣΙΔΕΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ465227 1 - 179 2533 >50 3.043 2533 5.576 0 0 0 0 0 20 5.596,00

45250/02-08-2023 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι974795 1 - 184 2324 >50 3.128 2324 5.452 0 0 0 0 0 20 5.472,00

44397/31-07-2023 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ (ΣΤΑΥΡΙΔΗ)ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ443041 1 2 174 2418 >50 2.958 2418 5.376 0 0 0 0 0 20 5.396,00

45225/02-08-2023 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ958260 1 - 179 2117 >50 3.043 2117 5.160 0 0 0 0 0 20 5.180,00

45234/02-08-2023 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ξ911988 1 - 189 1688 6 >50 3.213 1688 4.901 50 0 0 0 0 20 4.971,00

46911/10-08-2023 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ485016 1 - 189 1732 >50 3.213 1683 4.896 0 0 0 0 0 20 4.916,00

46914/10-08-2023 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΑΚΟΣ ΑΖ974019 1 - 179 1819 4 >50 3.043 1819 4.862 30 0 0 0 0 20 4.912,00

45112/02-08-2023 ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΖ975217 1 - 199 1462 >50 3.383 1462 4.845 0 0 0 0 0 20 4.865,00

45202/02-08-2023 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ799027 1 - 149 2023 4 1 >50 2.533 2023 4.556 30 0 5 0 0 20 4.611,00

45272/02-08-2023 ΧΑΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ584232 1 149 2015 <50 2.533 2015 4.548 0 0 0 0 0 10 4.558,00

45270/02-08-2023 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π262253 1 - 148 2004 >50 2.516 2004 4.520 0 0 0 0 0 20 4.540,00

45587/03-08-2023 ΡΟΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ492993 1 2 145 1972 <50 2.465 1972 4.437 0 0 0 0 0 10 4.447,00

45065/02-08-2023 ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Ξ919012 1 - 149 1757 >50 2.533 1757 4.290 0 0 0 0 0 20 4.310,00

45521/03-08-2023 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445331 - 1 141 1876 >50 2.397 1876 4.273 0 0 0 0 0 20 4.293,00

45305/02-08-2023 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ974459 1 - 149 1686 4 >50 2.533 1686 4.219 30 0 0 0 0 20 4.269,00

45248/02-08-2023 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΞ915605 1 - 149 1649 <50 2.533 1649 4.182 0 0 0 0 0 10 4.192,00

45296/02-08-2023 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ474400 1 2 138 1709 3 1 72% <50 2.346 1709 4.055 0 15 5 0 17 10 4.102,00

44458/31-07-2023 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445588 1 - 147 1497 <50 2.499 1497 3.996 0 0 0 0 0 10 4.006,00

45297/02-08-2023 ΒΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Μ959913 1 2 129 1527 >50 2.193 1527 3.720 0 0 0 0 0 20 3.740,00

45491/03-08-2023 ΜΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ919851 1 - 158 971 4 67% <50 2.686 971 3.657 30 0 0 0 15 10 3.712,00

46746/09-08-2023 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ474229 1 - 118 1503 <50 2.006 1503 3.509 0 0 0 0 0 10 3.519,00

45967/07-08-2023 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ446450 1 2 118 1486 >50 2.006 1486 3.492 0 0 0 0 0 20 3.512,00

45266/02-08-2023 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ476537 1 2 148 1055 >50 2.516 955 3.471 0 0 0 0 0 20 3.491,00

46916/10-08-2023 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ913604 1 - 118 1432 4 >50 2.006 1432 3.438 30 0 0 0 0 20 3.488,00

45433/03-08-2023 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ954380 1 - 117 1425 >50 1.989 1425 3.414 0 0 0 0 0 20 3.434,00

45236/02-08-2023 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ439683 1 2 138 929 >50 2.346 929 3.275 0 0 0 0 0 20 3.295,00

46124/07-08-2023 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ496327 1 - 108 1278 4 >50 1.836 1278 3.114 30 0 0 0 0 20 3.164,00

45281/02-08-2023 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΗ973255 1 - 109 1264 87% <50 1.853 1264 3.117 0 0 0 0 17 10 3.144,00

46101/07-08-2023 ΣΠΑΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΖ976814 1 - 107 1259 5 1 >50 1.819 1259 3.078 40 0 5 0 0 20 3.143,00

45325/02-08-2023 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584418 1 - 108 1276 1 >50 1.836 1276 3.112 0 0 5 0 0 20 3.137,00

45201/02-08-2023 ΒΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ940042 1 - 116 1115 >50 1.972 1115 3.087 0 0 0 0 0 20 3.107,00

45192/02-08-2023 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ485370 1 2 104 1216 2 <50 1.768 1216 2.984 0 0 10 0 0 10 3.004,00

46477/08-08-2023 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΥΙΔ ΑΒ489312 1 - 129 748 4 1 >50 2.193 748 2.941 30 0 5 0 0 20 2.996,00

45113/02-08-2023 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν968944 1 - 111 1058 4 >50 1.887 1058 2.945 30 0 0 0 0 20 2.995,00

46997/10-08-2023 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976623 1 - 109 970 4 >50 1.853 970 2.823 30 0 0 0 0 20 2.873,00

45327/02-08-2023 ΜΥΓΙΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ984997 1 2 98 955 >50 1.666 955 2.621 0 0 0 0 0 20 2.641,00

45288/02-08-2023 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914995 - 1 118 599 <50 2.006 599 2.605 0 0 0 0 0 10 2.615,00

45200/02-08-2023 ΚΕΡΡΗ ΑΛΚΕΤΑ ΒΑΣΙΛ ΑΡ445066 1 2 89 870 >50 1.513 870 2.383 0 0 0 0 0 20 2.403,00

ΠΛΗΡΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
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46040/07-08-2023 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ493961 1 2 79 840 3 2 <50 1.343 840 2.183 20 0 10 0 0 10 2.223,00

46789/09-08-2023 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ976364 1 - 78 833 4 >50 1.326 833 2.159 30 0 0 0 0 20 2.209,00

45474/03-08-2023 ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ485525 1 2 98 512 >50 1.666 512 2.178 0 0 0 0 0 20 2.198,00

45581/03-08-2023 ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ799132 1 2 78 649 4 1 >50 1.326 649 1.975 30 0 5 0 0 20 2.030,00

44530/31-07-2023 ΜΕΛΙΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ462684 1 2 70 697 >50 1.190 697 1.887 0 0 0 0 0 20 1.907,00

47007/10-08-2023 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΒ487969 - 1 79 451 4 2 >50 1.343 451 1.794 30 0 10 0 0 20 1.854,00

45304/02-08-2023 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ800289 1 2 69 526 1 >50 1.173 526 1.699 0 0 5 0 0 20 1.724,00

46168/07-08-2023 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ915844 1 2 68 471 5 70% <50 1.156 471 1.627 40 0 0 0 17 10 1.694,00

45055/02-08-2023 ΡΕΒΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ189631 1 - 68 504 >50 1.156 504 1.660 0 0 0 0 0 20 1.680,00

45268/02-08-2023 ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Χ495398 1 2 61 423 3 3 <50 1.037 423 1.460 0 15 20 0 0 10 1.505,00

45675/04-08-2023 ΧΕΙΡΙΜΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ994178 1 2 64 329 3 3 <50 1.088 329 1.417 0 15 20 0 0 10 1.462,00

45328/02-08-2023 ΞΗΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ800854 1 2 58 389 >50 986 389 1.375 0 0 0 0 0 20 1.395,00

45249/02-08-2023 ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ479484 1 2 58 274 <50 986 274 1.260 0 0 0 0 0 10 1.270,00

45962/07-08-2023 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σ498459 1 2 58 258 >50 986 258 1.244 0 0 0 0 0 20 1.264,00

45067/02-08-2023 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ476059 1 2 50 340 <50 850 340 1.190 0 0 0 0 0 10 1.200,00

46051/07-08-2023 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914579 1 - 43 323 4 >50 731 323 1.054 30 0 0 0 0 20 1.104,00

46039/07-08-2023 ΓΟΥΒΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Μ962465 1 2 48 233 4 >50 816 233 1.049 30 0 0 0 0 20 1.099,00

44719/01-08-2023 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488324 2 1 48 257 >50 816 257 1.073 0 0 0 0 0 20 1.093,00

44479/31-07-2023 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ470261 1 2 48 233 >50 816 233 1.049 0 0 0 0 0 20 1.069,00

45429/03-08-2023 ΤΖΕΪΡΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ465120 - 1 45 233 >50 765 233 998 0 0 0 0 0 20 1.018,00

45520/03-08-2023 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΠΟΤΩΝΗΣ Ξ915417 1 2 48 153 <50 816 153 969 0 0 0 0 0 10 979,00

46042/07-08-2023 ΚΑΤΙΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ461658 1 2 44 165 4 3 1 <50 748 165 913 30 15 5 0 0 10 973,00

45585/03-08-2023 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ483552 1 2 38 153 4 2 <50 646 153 799 30 0 10 0 0 10 849,00

45209/02-08-2023 ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ957125 2 1 39 160 >50 663 160 823 0 0 0 0 0 20 843,00

45529/03-08-2023 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ444962 1 2 37 153 >50 629 153 782 0 0 0 0 0 20 802,00

45283/02-08-2023 ΚΡΑΣΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461612 1 2 38 116 <50 646 116 762 0 0 0 0 0 10 772,00

46917/10-8-2023 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ974185 2 1 31 66 4 1 <50 527 66 593 30 0 5 0 0 10 638,00

46417/08-08-2023 ΦΙΡΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ467842 2 1 30 76 67% >50 510 76 586 0 0 0 0 15 20 621,00

44907/01-08-2023 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ975431 2 1 33 17 2 <50 561 17 578 0 0 10 0 0 10 598,00

46011/07-08-2023 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469766 1 2 32 4 >50 544 0 544 30 0 0 0 0 20 594,00

45255/02-08-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ975513 1 2 32 >50 544 544 0 0 0 0 0 20 564,00

44407/31-07-2023 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι973298 1 2 32 >50 544 544 0 0 0 0 0 20 564,00

45796/04-08-2023 ΚΑΝΑΧΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡ446452 1 - 32 >50 544 544 0 0 0 0 0 20 564,00

45092/02-08-2023 ΧΑΜΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ945199 1 2 32 1 <50 544 544 0 0 5 0 0 10 559,00

45495/03-08-2023 ΜΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ470217 2 1 18 234 1 <50 306 234 540 0 0 5 0 0 10 555,00

45674/04-08-2023 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ583878 1 2 29 2 84% >50 493 493 0 0 10 0 17 20 540,00

45301/02-08-2023 ΛΟΥΚΑΪΤΗ ΜΙΧΑΗΛΙΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ703086 2 1 29 1 >50 493 493 0 0 0 10 0 20 523,00

44904/01-08-2023 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ443090 1 - 29 1 >50 493 493 0 0 5 0 0 20 518,00

45196/02-08-2023 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ493283 - 1 29 >50 493 493 0 0 0 0 0 20 513,00

44693/01-08-2023 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡ446329 1 - 29 >50 493 493 0 0 0 0 0 20 513,00

46413/08-08-2023 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ952308 1 2 28 >50 476 476 0 0 0 0 0 20 496,00

47432/14-08-2023 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ467973 1 2 28 >50 476 476 0 0 0 0 0 20 496,00

44971/01-08-2023 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ AO441389 1 2 28 >50 476 476 0 0 0 0 0 20 496,00

45085/02-08-2023 ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ448214 1 2 28 >50 476 0 476 0 0 0 0 0 20 496,00

45145/02-08-2023 ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ Χ953621 1 2 28 2 <50 476 476 0 0 10 0 0 10 496,00

45672/04-08-2023 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ479617 1 2 24 5 3 3 <50 408 408 40 15 20 0 0 10 493,00

47247/11-08-2023 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤ967948 1 2 22 54 6 <50 374 54 428 50 0 0 0 0 10 488,00

45148/02-08-2023 ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ472515 1 2 24 4 >50 408 408 30 0 0 0 0 20 458,00

46102/07-08-2023 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ239407 2 1 25 8 2 <50 425 8 433 0 0 10 0 0 10 453,00

45194/02-08-2023 ΝΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469567 1 2 20 9 >50 340 340 80 0 0 0 0 20 440,00
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ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 
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 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ
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ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

45819/04-08-2023 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ξ918276 2 1 24 2 <50 408 408 0 0 10 0 0 10 428,00

45095/02-08-2023 ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ975650 - 1 24 >50 408 408 0 0 0 0 0 20 428,00

44687/01-08-2023 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ474538 1 2 24 2 <50 408 408 0 0 10 0 0 10 428,00

45739/04-08-2023 ΜΠΙΝΑΚΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ345908 - 1 24 <50 408 408 0 0 0 0 0 10 418,00

45319/02-08-2023 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ345678 2 1 20 4 3 3 <50 340 340 30 15 20 0 0 10 415,00

46802/09-08-2023 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ496771 1 2 20 4 3 3 <50 340 340 30 15 20 0 0 10 415,00

46050/07-08-2023 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ497233 - 1 20 5 3 <50 340 340 40 0 20 0 0 10 410,00

45080/02-08-2023 ΠΑΣΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ473491 - 1 20 4 4 <50 340 340 30 0 30 0 0 10 410,00

45417/03-08-2023 ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΒ189450 2 1 20 5 2 <50 340 340 40 0 10 0 0 10 400,00

46913/10-08-2023 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Σ993043 - 1 20 5 1 <50 340 340 40 0 5 0 0 10 395,00

46423/08-08-2023 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ Π996349 1 2 17 85 >50 289 85 374 0 0 0 0 0 20 394,00

44797/01-08-2023 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Χ497429 2 1 20 3 3 <50 340 340 0 15 20 0 0 10 385,00

46844/09-08-2023 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΒ488667 1 2 20 3 3 <50 340 340 0 15 20 0 0 10 385,00

46046/07-08-2023 ΧΑΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΕ475513 2 1 20 3 1 <50 340 340 20 0 5 0 0 10 375,00

45227/02-08-2023 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ995990 2 1 19 3 3 <50 323 323 0 15 20 0 0 10 368,00

44398/31-07-2023 ΚΟΥΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ511691 1 - 20 >50 340 0 340 0 0 0 0 0 20 360,00

45782/04-08-2023 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ξ953219 1 2 16 6 3 <50 272 272 50 0 20 0 0 10 352,00

45036/02-08-2023 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Ρ500308 1 2 19 1 >50 323 323 0 0 5 0 0 20 348,00

45142/02-08-2023 ΚΑΡΑΤΣΙ ΡΟΥΝΤΙΝΑ ΦΡΑΝ BC1984490 1 2 18 3 1 <50 306 306 0 15 5 0 0 10 336,00

45456/03-08-2023 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945486 2 1 17 3 3 <50 289 289 0 15 20 0 0 10 334,00

45427/03-08-2023 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π994863 2 1 19 <50 323 323 0 0 0 0 0 10 333,00

45082/02-08-2023 ΗΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡ445203 - 1 18 2 <50 306 306 0 0 10 0 0 10 326,00

45514/03-08-2023 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AO976135 - 1 15 4 4 <50 255 255 30 0 30 0 0 10 325,00

44629/31-07-2023 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ491320 2 1 16 4 1 <50 272 272 30 0 5 0 0 10 317,00

45105/02-08-2023 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ496296 1 2 16 3 3 <50 272 272 0 15 20 0 0 10 317,00

46296/08-08-2023 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440517 1 - 16 3 3 <50 272 272 0 15 20 0 0 10 317,00

45791/04-08-2023 ΠΕΤΡΑΪ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΜ980926 1 2 17 1 >50 289 289 0 0 5 0 0 20 314,00

46998/10-8-2023 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ976588 1 2 16 1 67% >50 272 272 0 0 5 0 15 20 312,00

45267/02-08-2023 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ976247 1 2 16 4 <50 272 272 30 0 0 0 0 10 312,00

46297/08-08-2023 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ740502 1 2 16 2 67% <50 272 272 0 0 10 0 15 10 307,00

45760/04-08-2023 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ973275 2 1 15 4 >50 255 255 30 0 0 0 0 20 305,00

45038/02-08-2023 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ996510 1 2 15 4 2 <50 255 255 30 0 10 0 0 10 305,00

44729/01-08-2023 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ675054 1 2 15 5 <50 255 255 40 0 0 0 0 10 305,00

45993/07-08-2023 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ997446 1 2 15 3 3 <50 255 255 0 15 20 0 0 10 300,00

46612/09-08-2023 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ967702 1 2 15 50% >50 255 255 0 0 0 0 10 20 285,00

47404/11-08-2023 ΣΚΑΡΔΑΣΗ - ΧΑΣΑΠΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΚΕΛΑΡΗΣ ΑΕ474630 1 2 15 1 >50 255 255 0 0 5 0 0 20 280,00

45965/07-08-2023 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 2 1 15 >50 255 255 0 0 0 0 0 20 275,00

45253/02-08-2023 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ482951 - 1 15 >50 255 255 0 0 0 0 0 20 275,00

45395/03-08-2023 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ473084 - 1 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00

44878/01-08-2023 ΜΑΜΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Ξ487938 1 2 15 >50 255 255 0 0 0 0 0 20 275,00

44453/31-07-2023 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ478708 1 2 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00

45205/02-08-2023 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν964665 1 2 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00

46422/08-08-2023 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 1 2 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00

45410/03-08-2023 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ489898 1 2 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00

44554/31-07-2023 ΜΠΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ472553 1 2 12 4 3 2 <50 204 204 30 15 10 0 0 10 269,00

45584/03-08-2023 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ Τ487314 - 1 14 >50 238 238 0 0 0 0 0 20 258,00

47201/11-08-2023 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ463318 2 1 10 3 3 81% <50 170 170 0 15 20 0 17 10 232,00

45273/02-08-2023 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ξ918906 1 2 12 1 >50 204 204 0 0 5 0 0 20 229,00

47254/11-08-2023 ΓΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ003301 1 2 11 1 <50 187 0 187 0 0 5 0 0 10 202,00

45251/02-08-2023 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣΑΗ973395 2 1 10 1 <50 170 170 0 0 5 0 0 10 185,00
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45582/03-08-2023 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ975917 2 1 7 2 2 <50 119 119 0 0 10 20 0 10 159,00

45260/02-08-2023 ΜΙΣΚΟΥ ΜΙΜΟΖΑ ΜΕΧΜΕΤ BG8878875 1 - 6 1 67% <50 102 102 0 0 5 0 15 10 132,00

45191/02-08-2023 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ440392 1 2 5 85% >50 85 85 0 0 0 0 17 20 122,00

45109/02-08-2023 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ971556 1 2 5 80% >50 85 85 0 0 0 0 17 20 122,00

44725/01-08-2023 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ969731 - 1 9 >50 0 80 0 0 0 0 20 100,00

45580/03-08-2023 ΓΟΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ971746 2 1 4 <50 68 0 68 0 0 0 0 0 10 78,00

45777/04-08-2023 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΣΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ974971 2 1 4 3 3 <50 0 30 15 20 0 0 10 75,00

46419/08-08-2023 ΤΖΟΓΑΝΙΔΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΚ741626 1 2 2 2 96% <50 34 34 0 0 10 0 17 10 71,00

44744/01-08-2023 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ Φ347309 2 1 4 4 <50 0 30 0 30 0 0 10 70,00

45261/02-08-2023 ΜΙΤΣΕΒΑ ΣΤΕΦΚΑ ΜΙΤΚΟ 67709332 1 - 2 2 >50 34 34 0 10 20 64,00

45988/07-08-2023 ΤΣΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΒ709237 - 1 4 3 <50 0 30 0 20 0 0 10 60,00

47040/10-08-2023 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ940260 2 1 5 2 <50 0 0 40 0 10 0 0 10 60,00

46643/09-08-2023 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440617 - 1 2 >50 34 34 0 0 0 0 0 20 54,00

44430/31-07-2023 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ470221 1 2 2 >50 34 34 0 0 0 0 0 20 54,00

45956/07-08-2023 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ994416 1 2 2 1 <50 34 34 0 0 5 0 0 10 49,00

46910/10-08-2023 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΡ994954 1 2 2 1 <50 34 34 0 0 5 0 0 10 49,00

46857/09-08-2023 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΟ442188 - 1 4 1 <50 0 30 0 5 0 0 10 45,00

45040/02-08-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ316346 2 1 3 3 <50 0 0 15 20 0 0 10 45,00

46843/09-08-2023 ΚΛΑΔΟΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΕΥΘΑΛΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ499719 2 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

46702/09-08-2023 ΜΠΟΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΙΩΑΝΝΗΣ Ρ344817 2 1 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00

46688/09-08-2023 ΡΑΪΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440897 - 1 3 3 <50 0 0 15 20 0 0 10 45,00

47302/11-08-2023 ΜΠΟΥΛΜΠΑΓΚΑ-ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΝΤΡΕΪ ΑΜ477974 1 2 3 3 <50 0 0 15 20 0 0 10 45,00

47244/11-8-2023 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ470083 1 2 3 3 <50 0 0 15 20 0 0 10 45,00

45326/02-08-2023 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΜ975607 1 2 3 3 <50 0 0 15 20 0 0 10 45,00

44696/01-08-2023 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ975653 1 - 3 3 <50 0 0 15 20 0 0 10 45,00

45957/07-08-2023 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ739325 1 3 1 >50 0 0 0 15 5 0 0 20 40,00

45114/02-08-2023 ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ974962 2 1 2 81% <50 0 0 10 0 17 10 37,00

46724/09-08-2023 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΜ976560 - 1 2 98% <50 0 0 0 10 0 17 10 37,00

46607/09-08-2023 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ447999 - 1 50% >50 0 0 0 0 0 10 20 30,00

45983/07-08-2023 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΙΣ ΑΟ976490 - 1 1 67% <50 0 0 0 5 0 15 10 30,00

47286/11-08-2023 ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488423 1 2 1 67% <50 0 0 0 5 0 15 10 30,00

44454/31-07-2023 ΠΑΡΑΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ495177 - 1 70% <50 0 0 0 0 0 17 10 27,00

45037/02-08-2023 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ρ500309 - 1 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

47256/11-08-2023 ΒΡΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ973782 1 2 1 >50 0 0 0 5 0 0 20 25,00

47243/11-08-2023 ΚΥΡΙΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ977580 1 2 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

46043/07-08-2023 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ109809 1 2 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

46606/09-08-2023 ΜΠΙΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ482236 1 2 1 >50 0 0 5 20 25,00

47197/11-08-2023 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ446910 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45578/03-08-2023 ΣΥΜΒΟΥΛΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΦ346794 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

46709/09-08-2023 ΜΠΟΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ491027 2 1 2 <50 0 0 10 10 20,00

44711/01-08-2023 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ470588 2 1 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

46615/09-08-2023 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ ΑΙ972721 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45673/04-08-2023 ΚΟΝΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ739794 - 1 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

47075/10-08-2023 ΜΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ444729 - 1 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

45669/04-08-2023 ΣΕΒΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ495453 - 1 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

47371/11-08-2023 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ Χ493426 - 1 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

44800/01-08-2023 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ976805 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

46305/08-08-2023 ΒΕΖΥΡΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ473062 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

46626/09-08-2023 ΜΠΡΕΔΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΣΗΦ Π261893 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

47301/11-08-2023 ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ972769 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00
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ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩ

Ν

(1β)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩ

Ν 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από 

τα δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

46538/08-08-2023 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΙ460498 1 2 2 <50 0 0 10 10 20,00

47194/11-08-2023 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ504486 1 2 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

47350/11-08-2023 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ Σ496050 1 2 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

47195/11-08-2023 ΤΡΑΧΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Φ345682 1 2 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

47071/10-08-2023 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ188155 1 - >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

46303/08-08-2023 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ740195 1 - >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45431/03-08-2023 ΠΕΛΕΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ970946 1 - >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45985/07-08-2023 ΤΣΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝ945764 1 - >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

47246/11-08-2023 ΔΑΜΟΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ445784 1 - 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

46625/09-08-2023 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ189692 1 - 2 <50 0 0 0 10 0 0 10 20,00

45337/02-08-2023 ΣΗΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ρ484247 2 1 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

46983/10-8-2023 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ473667 2 1 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

46616/09-08-2023 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ070317 2 1 1 <50 0 0 5 10 15,00

46539/08-08-2023 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΚ485827 1 2 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

45973/07-08-2023 ΙΒΑΣΟΥΚ ΓΙΟΥΛΙ ΑΝΤΡΙΪ ΑΡ445449 1 2 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

45579/03-08-2023 ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ471853 1 2 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

46609/09-08-2023 ΠΟΘΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ472191 1 2 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

46826/09-08-2023 ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΥΡΩΝΑΣ Π351886 1 - 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

45775/04-08-2023 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ483287 1 - 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

47047/10-08-2023 ΤΑΚΤΙΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ476489 1 - 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

46045/07-08-2023 ΧΑΛΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΒ974973 1 - 1 <50 0 0 0 5 0 0 10 15,00

45289/02-08-2023 ΔΟΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ476745 - 1 <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

46915/10-8-2023 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΑ067669 - 1 <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

47304/11-8-2023 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ995369 - 1 <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

46982/10-8-2023 ΦΥΤΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ475798 - 1 <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

46705/09-08-2023 ΚΑΛΙΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ480167 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

47245/11-08-2023 ΚΑΣΣΙΩΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ995505 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

46908/10-8-2023 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ468040 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

46191/07-08-2023 ΖΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ440203 1 - <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

47024/10-08-2023 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΡΩΞΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΦ345237 1 - <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

46416/08-08-2023 ΠΡΕΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Χ493066 1 - <50 0 0 0 0 0 0 10 10,00

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 23/8/2023

Η Επιτροπή
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Υπηρεσία:  Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2023-2024
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46610/09-08-2023 ΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ344930 1 2 219 3013 >50 3.723 3013 6.736 0 0 0 0 0 20 6.756,00 1 ΠΛΗΡΗΣ

45331/02-08-2023 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ975908 1 - 207 2957 5 1 >50 3.519 2957 6.476 40 0 5 0 0 20 6.541,00 2 ΠΛΗΡΗΣ

46294/08-08-2023 ΜΑΝΤΑΚΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ474032 1 - 199 2873 4 50% >50 3.383 2873 6.256 30 0 0 0 10 20 6.316,00 3 ΠΛΗΡΗΣ

45197/02-08-2023 ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΑΪΝΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜ974321 1 - 207 2752 >50 3.519 2752 6.271 0 0 0 0 0 20 6.291,00 4 ΠΛΗΡΗΣ

45302/02-08-2023 ΚΟΡΔΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ992510 1 2 189 2613 1 <50 3.213 2613 5.826 0 0 5 0 0 10 5.841,00 5 ΠΛΗΡΗΣ

45081/02-08-2023 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΟ444145 1 188 2573 5 <50 3.196 2573 5.769 40 0 0 0 0 10 5.819,00 6 ΠΛΗΡΗΣ

45149/02-08-2023 ΤΖΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ446868 1 - 189 2565 >50 3.213 2565 5.778 0 0 0 0 0 20 5.798,00 7 ΠΛΗΡΗΣ

45143/02-08-2023 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ482643 1 2 189 2443 >50 3.213 2443 5.656 0 0 0 0 0 20 5.676,00 8 ΠΛΗΡΗΣ

45759/04-08-2023 ΣΙΔΕΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ465227 1 - 179 2533 >50 3.043 2533 5.576 0 0 0 0 0 20 5.596,00 9 ΠΛΗΡΗΣ

45250/02-08-2023 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι974795 1 - 184 2324 >50 3.128 2324 5.452 0 0 0 0 0 20 5.472,00 10 ΠΛΗΡΗΣ

44397/31-07-2023 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ (ΣΤΑΥΡΙΔΗ)ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ443041 1 2 174 2418 >50 2.958 2418 5.376 0 0 0 0 0 20 5.396,00 11 ΠΛΗΡΗΣ

45225/02-08-2023 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ958260 1 - 179 2117 >50 3.043 2117 5.160 0 0 0 0 0 20 5.180,00 12 ΠΛΗΡΗΣ

45234/02-08-2023 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΞ911988 1 - 189 1688 6 >50 3.213 1688 4.901 50 0 0 0 0 20 4.971,00 13 ΠΛΗΡΗΣ

46911/10-08-2023 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ485016 1 - 189 1732 >50 3.213 1683 4.896 0 0 0 0 0 20 4.916,00 14 ΠΛΗΡΗΣ

46914/10-08-2023 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΑΚΟΣ ΑΖ974019 1 - 179 1819 4 >50 3.043 1819 4.862 30 0 0 0 0 20 4.912,00 15 ΠΛΗΡΗΣ

45112/02-08-2023 ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΖ975217 1 - 199 1462 >50 3.383 1462 4.845 0 0 0 0 0 20 4.865,00 16 ΠΛΗΡΗΣ

45202/02-08-2023 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ799027 1 - 149 2023 4 1 >50 2.533 2023 4.556 30 0 5 0 0 20 4.611,00 17 ΠΛΗΡΗΣ

45272/02-08-2023 ΧΑΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ584232 1 149 2015 <50 2.533 2015 4.548 0 0 0 0 0 10 4.558,00 18 ΠΛΗΡΗΣ

45270/02-08-2023 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π262253 1 - 148 2004 >50 2.516 2004 4.520 0 0 0 0 0 20 4.540,00 19 ΠΛΗΡΗΣ

45587/03-08-2023 ΡΟΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΑ492993 1 2 145 1972 <50 2.465 1972 4.437 0 0 0 0 0 10 4.447,00 20 ΠΛΗΡΗΣ

45065/02-08-2023 ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Ξ919012 1 - 149 1757 >50 2.533 1757 4.290 0 0 0 0 0 20 4.310,00 21 ΠΛΗΡΗΣ

45305/02-08-2023 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ974459 1 - 149 1686 4 >50 2.533 1686 4.219 30 0 0 0 0 20 4.269,00 22 ΠΛΗΡΗΣ

45248/02-08-2023 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΞ915605 1 - 149 1649 <50 2.533 1649 4.182 0 0 0 0 0 10 4.192,00 23 ΠΛΗΡΗΣ

45296/02-08-2023 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ474400 1 2 138 1709 3 1 72% <50 2.346 1709 4.055 0 15 5 0 17 10 4.102,00 24 ΠΛΗΡΗΣ

44458/31-07-2023 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445588 1 - 147 1497 <50 2.499 1497 3.996 0 0 0 0 0 10 4.006,00 25 ΠΛΗΡΗΣ

45297/02-08-2023 ΒΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Μ959913 1 2 129 1527 >50 2.193 1527 3.720 0 0 0 0 0 20 3.740,00 26 ΠΛΗΡΗΣ

45491/03-08-2023 ΜΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ919851 1 - 158 971 4 67% <50 2.686 971 3.657 30 0 0 0 15 10 3.712,00 27 ΠΛΗΡΗΣ

46746/09-08-2023 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ474229 1 - 118 1503 <50 2.006 1503 3.509 0 0 0 0 0 10 3.519,00 28 ΠΛΗΡΗΣ

45967/07-08-2023 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ446450 1 2 118 1486 >50 2.006 1486 3.492 0 0 0 0 0 20 3.512,00 29 ΠΛΗΡΗΣ

45266/02-08-2023 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ476537 1 2 148 1055 >50 2.516 955 3.471 0 0 0 0 0 20 3.491,00 30 ΠΛΗΡΗΣ

46916/10-08-2023 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ913604 1 - 118 1432 4 >50 2.006 1432 3.438 30 0 0 0 0 20 3.488,00 31 ΠΛΗΡΗΣ

45433/03-08-2023 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ954380 1 - 117 1425 >50 1.989 1425 3.414 0 0 0 0 0 20 3.434,00 32 ΠΛΗΡΗΣ

45236/02-08-2023 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ439683 1 2 138 929 >50 2.346 929 3.275 0 0 0 0 0 20 3.295,00 33 ΠΛΗΡΗΣ

46124/07-08-2023 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ496327 1 - 108 1278 4 >50 1.836 1278 3.114 30 0 0 0 0 20 3.164,00 34 ΠΛΗΡΗΣ

45281/02-08-2023 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΗ973255 1 - 109 1264 87% <50 1.853 1264 3.117 0 0 0 0 17 10 3.144,00 35 ΠΛΗΡΗΣ

46101/07-08-2023 ΣΠΑΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΖ976814 1 - 107 1259 5 1 >50 1.819 1259 3.078 40 0 5 0 0 20 3.143,00 36 ΠΛΗΡΗΣ

45325/02-08-2023 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584418 1 - 108 1276 1 >50 1.836 1276 3.112 0 0 5 0 0 20 3.137,00 37 ΠΛΗΡΗΣ

45201/02-08-2023 ΒΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ940042 1 - 116 1115 >50 1.972 1115 3.087 0 0 0 0 0 20 3.107,00 38 ΠΛΗΡΗΣ

45192/02-08-2023 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ485370 1 2 104 1216 2 <50 1.768 1216 2.984 0 0 10 0 0 10 3.004,00 39 ΠΛΗΡΗΣ

46477/08-08-2023 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΥΙΔ ΑΒ489312 1 - 129 748 4 1 >50 2.193 748 2.941 30 0 5 0 0 20 2.996,00 40 ΠΛΗΡΗΣ

45113/02-08-2023 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν968944 1 - 111 1058 4 >50 1.887 1058 2.945 30 0 0 0 0 20 2.995,00 41 ΠΛΗΡΗΣ

46997/10-08-2023 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976623 1 - 109 970 4 >50 1.853 970 2.823 30 0 0 0 0 20 2.873,00 42 ΠΛΗΡΗΣ
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45327/02-08-2023 ΜΥΓΙΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ984997 1 2 98 955 >50 1.666 955 2.621 0 0 0 0 0 20 2.641,00 43 ΠΛΗΡΗΣ

45200/02-08-2023 ΚΕΡΡΗ ΑΛΚΕΤΑ ΒΑΣΙΛ ΑΡ445066 1 2 89 870 >50 1.513 870 2.383 0 0 0 0 0 20 2.403,00 44 ΠΛΗΡΗΣ

46040/07-08-2023 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ493961 1 2 79 840 3 2 <50 1.343 840 2.183 20 0 10 0 0 10 2.223,00 45 ΠΛΗΡΗΣ

46789/09-08-2023 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ976364 1 - 78 833 4 >50 1.326 833 2.159 30 0 0 0 0 20 2.209,00 46 ΠΛΗΡΗΣ

45474/03-08-2023 ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ485525 1 2 98 512 >50 1.666 512 2.178 0 0 0 0 0 20 2.198,00 47 ΠΛΗΡΗΣ

45581/03-08-2023 ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ799132 1 2 78 649 4 1 >50 1.326 649 1.975 30 0 5 0 0 20 2.030,00 48 ΠΛΗΡΗΣ

44530/31-07-2023 ΜΕΛΙΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ462684 1 2 70 697 >50 1.190 697 1.887 0 0 0 0 0 20 1.907,00 49 ΠΛΗΡΗΣ

45304/02-08-2023 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ800289 1 2 69 526 1 >50 1.173 526 1.699 0 0 5 0 0 20 1.724,00 50 ΠΛΗΡΗΣ

46168/07-08-2023 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ915844 1 2 68 471 5 70% <50 1.156 471 1.627 40 0 0 0 17 10 1.694,00 51 ΠΛΗΡΗΣ

45055/02-08-2023 ΡΕΒΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΒ189631 1 - 68 504 >50 1.156 504 1.660 0 0 0 0 0 20 1.680,00 52 ΠΛΗΡΗΣ

45268/02-08-2023 ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Χ495398 1 2 61 423 3 3 <50 1.037 423 1.460 0 15 20 0 0 10 1.505,00 53 ΠΛΗΡΗΣ

45675/04-08-2023 ΧΕΙΡΙΜΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ994178 1 2 64 329 3 3 <50 1.088 329 1.417 0 15 20 0 0 10 1.462,00 54 ΠΛΗΡΗΣ

45328/02-08-2023 ΞΗΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ800854 1 2 58 389 >50 986 389 1.375 0 0 0 0 0 20 1.395,00 55 ΠΛΗΡΗΣ

45249/02-08-2023 ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ479484 1 2 58 274 <50 986 274 1.260 0 0 0 0 0 10 1.270,00 56 ΠΛΗΡΗΣ

45962/07-08-2023 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σ498459 1 2 58 258 >50 986 258 1.244 0 0 0 0 0 20 1.264,00 57 ΠΛΗΡΗΣ

45067/02-08-2023 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ476059 1 2 50 340 <50 850 340 1.190 0 0 0 0 0 10 1.200,00 58 ΠΛΗΡΗΣ

46051/07-08-2023 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914579 1 - 43 323 4 >50 731 323 1.054 30 0 0 0 0 20 1.104,00 59 ΠΛΗΡΗΣ

46039/07-08-2023 ΓΟΥΒΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Μ962465 1 2 48 233 4 >50 816 233 1.049 30 0 0 0 0 20 1.099,00 60 ΠΛΗΡΗΣ

44479/31-07-2023 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ470261 1 2 48 233 >50 816 233 1.049 0 0 0 0 0 20 1.069,00 61 ΠΛΗΡΗΣ

45520/03-08-2023 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΠΟΤΩΝΗΣ Ξ915417 1 2 48 153 <50 816 153 969 0 0 0 0 0 10 979,00 62 ΠΛΗΡΗΣ

46042/07-08-2023 ΚΑΤΙΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ461658 1 2 44 165 4 3 1 <50 748 165 913 30 15 5 0 0 10 973,00 63 ΠΛΗΡΗΣ

45585/03-08-2023 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ483552 1 2 38 153 4 2 <50 646 153 799 30 0 10 0 0 10 849,00 64 ΠΛΗΡΗΣ

45529/03-08-2023 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ444962 1 2 37 153 >50 629 153 782 0 0 0 0 0 20 802,00 65 ΠΛΗΡΗΣ

45283/02-08-2023 ΚΡΑΣΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461612 1 2 38 116 <50 646 116 762 0 0 0 0 0 10 772,00 66 ΠΛΗΡΗΣ

46011/07-08-2023 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469766 1 2 32 4 >50 544 0 544 30 0 0 0 0 20 594,00 67 ΠΛΗΡΗΣ

45796/04-08-2023 ΚΑΝΑΧΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡ446452 1 - 32 >50 544 544 0 0 0 0 0 20 564,00 68 ΠΛΗΡΗΣ

44407/31-07-2023 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι973298 1 2 32 >50 544 544 0 0 0 0 0 20 564,00 69 ΠΛΗΡΗΣ

45255/02-08-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ975513 1 2 32 >50 544 544 0 0 0 0 0 20 564,00 70 ΠΛΗΡΗΣ

45092/02-08-2023 ΧΑΜΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ945199 1 2 32 1 <50 544 544 0 0 5 0 0 10 559,00 71 ΠΛΗΡΗΣ

45674/04-08-2023 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ583878 1 2 29 2 84% >50 493 493 0 0 10 0 17 20 540,00 72 ΠΛΗΡΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 23/8/2023

Η Επιτροπή

 Σελίδα 7 από 10
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Υπηρεσία:  Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2023-2024
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45521/03-08-2023 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445331 - 1 141 1876 >50 2.397 1876 4.273 0 0 0 0 0 20 4.293,00 1 ΜΕΡΙΚΗΣ

45288/02-08-2023 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914995 - 1 118 599 <50 2.006 599 2.605 0 0 0 0 0 10 2.615,00 2 ΜΕΡΙΚΗΣ

47007/10-08-2023 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΒ487969 - 1 79 451 4 2 >50 1.343 451 1.794 30 0 10 0 0 20 1.854,00 3 ΜΕΡΙΚΗΣ

44719/01-08-2023 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488324 2 1 48 257 >50 816 257 1.073 0 0 0 0 0 20 1.093,00 4 ΜΕΡΙΚΗΣ

45429/03-08-2023 ΤΖΕΪΡΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ465120 - 1 45 233 >50 765 233 998 0 0 0 0 0 20 1.018,00 5 ΜΕΡΙΚΗΣ

45209/02-08-2023 ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ957125 2 1 39 160 >50 663 160 823 0 0 0 0 0 20 843,00 6 ΜΕΡΙΚΗΣ

46917/10-8-2023 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ974185 2 1 31 66 4 1 <50 527 66 593 30 0 5 0 0 10 638,00 7 ΜΕΡΙΚΗΣ

46417/08-08-2023 ΦΙΡΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ467842 2 1 30 76 67% >50 510 76 586 0 0 0 0 15 20 621,00 8 ΜΕΡΙΚΗΣ

44907/01-08-2023 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ975431 2 1 33 17 2 <50 561 17 578 0 0 10 0 0 10 598,00 9 ΜΕΡΙΚΗΣ

45495/03-08-2023 ΜΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ470217 2 1 18 234 1 <50 306 234 540 0 0 5 0 0 10 555,00 10 ΜΕΡΙΚΗΣ

45301/02-08-2023 ΛΟΥΚΑΪΤΗ ΜΙΧΑΗΛΙΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ703086 2 1 29 1 >50 493 493 0 0 0 10 0 20 523,00 11 ΜΕΡΙΚΗΣ

45196/02-08-2023 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ493283 - 1 29 >50 493 493 0 0 0 0 0 20 513,00 12 ΜΕΡΙΚΗΣ

46413/08-08-2023 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ952308 1 2 28 >50 476 476 0 0 0 0 0 20 496,00 13 ΜΕΡΙΚΗΣ

47432/14-08-2023 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ467973 1 2 28 >50 476 476 0 0 0 0 0 20 496,00 14 ΜΕΡΙΚΗΣ

44971/01-08-2023 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ AO441389 1 2 28 >50 476 476 0 0 0 0 0 20 496,00 15 ΜΕΡΙΚΗΣ

45085/02-08-2023 ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ448214 1 2 28 >50 476 0 476 0 0 0 0 0 20 496,00 16 ΜΕΡΙΚΗΣ

45145/02-08-2023 ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ Χ953621 1 2 28 2 <50 476 476 0 0 10 0 0 10 496,00 17 ΜΕΡΙΚΗΣ

45672/04-08-2023 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ479617 1 2 24 5 3 3 <50 408 408 40 15 20 0 0 10 493,00 18 ΜΕΡΙΚΗΣ

47247/11-08-2023 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΤ967948 1 2 22 54 6 <50 374 54 428 50 0 0 0 0 10 488,00 19 ΜΕΡΙΚΗΣ

45148/02-08-2023 ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ472515 1 2 24 4 >50 408 408 30 0 0 0 0 20 458,00 20 ΜΕΡΙΚΗΣ

46102/07-08-2023 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ239407 2 1 25 8 2 <50 425 8 433 0 0 10 0 0 10 453,00 21 ΜΕΡΙΚΗΣ

45194/02-08-2023 ΝΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469567 1 2 20 9 >50 340 340 80 0 0 0 0 20 440,00 22 ΜΕΡΙΚΗΣ

44687/01-08-2023 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ474538 1 2 24 2 <50 408 408 0 0 10 0 0 10 428,00 23 ΜΕΡΙΚΗΣ

45819/04-08-2023 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ξ918276 2 1 24 2 <50 408 408 0 0 10 0 0 10 428,00 24 ΜΕΡΙΚΗΣ

45095/02-08-2023 ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ975650 - 1 24 >50 408 408 0 0 0 0 0 20 428,00 25 ΜΕΡΙΚΗΣ

45739/04-08-2023 ΜΠΙΝΑΚΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ345908 - 1 24 <50 408 408 0 0 0 0 0 10 418,00 26 ΜΕΡΙΚΗΣ

46802/09-08-2023 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ496771 1 2 20 4 3 3 <50 340 340 30 15 20 0 0 10 415,00 27 ΜΕΡΙΚΗΣ

45319/02-08-2023 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ345678 2 1 20 4 3 3 <50 340 340 30 15 20 0 0 10 415,00 28 ΜΕΡΙΚΗΣ

46050/07-08-2023 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ497233 - 1 20 5 3 <50 340 340 40 0 20 0 0 10 410,00 29 ΜΕΡΙΚΗΣ

45080/02-08-2023 ΠΑΣΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ473491 - 1 20 4 4 <50 340 340 30 0 30 0 0 10 410,00 30 ΜΕΡΙΚΗΣ

45417/03-08-2023 ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΒ189450 2 1 20 5 2 <50 340 340 40 0 10 0 0 10 400,00 31 ΜΕΡΙΚΗΣ

46913/10-08-2023 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Σ993043 - 1 20 5 1 <50 340 340 40 0 5 0 0 10 395,00 32 ΜΕΡΙΚΗΣ

46423/08-08-2023 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ Π996349 1 2 17 85 >50 289 85 374 0 0 0 0 0 20 394,00 33 ΜΕΡΙΚΗΣ

46844/09-08-2023 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΒ488667 1 2 20 3 3 <50 340 340 0 15 20 0 0 10 385,00 34 ΜΕΡΙΚΗΣ

44797/01-08-2023 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Χ497429 2 1 20 3 3 <50 340 340 0 15 20 0 0 10 385,00 35 ΜΕΡΙΚΗΣ

46046/07-08-2023 ΧΑΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΕ475513 2 1 20 3 1 <50 340 340 20 0 5 0 0 10 375,00 36 ΜΕΡΙΚΗΣ

45227/02-08-2023 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ995990 2 1 19 3 3 <50 323 323 0 15 20 0 0 10 368,00 37 ΜΕΡΙΚΗΣ

45782/04-08-2023 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ξ953219 1 2 16 6 3 <50 272 272 50 0 20 0 0 10 352,00 38 ΜΕΡΙΚΗΣ

45036/02-08-2023 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜΙΧΑΗΛ Ρ500308 1 2 19 1 >50 323 323 0 0 5 0 0 20 348,00 39 ΜΕΡΙΚΗΣ

45142/02-08-2023 ΚΑΡΑΤΣΙ ΡΟΥΝΤΙΝΑ ΦΡΑΝ BC1984490 1 2 18 3 1 <50 306 306 0 15 5 0 0 10 336,00 40 ΜΕΡΙΚΗΣ

45456/03-08-2023 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945486 2 1 17 3 3 <50 289 289 0 15 20 0 0 10 334,00 41 ΜΕΡΙΚΗΣ

45427/03-08-2023 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π994863 2 1 19 <50 323 323 0 0 0 0 0 10 333,00 42 ΜΕΡΙΚΗΣ

45082/02-08-2023 ΗΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡ445203 - 1 18 2 <50 306 306 0 0 10 0 0 10 326,00 43 ΜΕΡΙΚΗΣ

45514/03-08-2023 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AO976135 - 1 15 4 4 <50 255 255 30 0 30 0 0 10 325,00 44 ΜΕΡΙΚΗΣ

45105/02-08-2023 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ496296 1 2 16 3 3 <50 272 272 0 15 20 0 0 10 317,00 45 ΜΕΡΙΚΗΣ
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ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 
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μονάδες)
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩ

Ν/ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες 

για τα 2 τέκνα 

και 10 για 

κάθε τέκνο 

πέραν του 

3ου)

(2)

44629/31-07-2023 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ491320 2 1 16 4 1 <50 272 272 30 0 5 0 0 10 317,00 46 ΜΕΡΙΚΗΣ

45791/04-08-2023 ΠΕΤΡΑΪ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΜ980926 1 2 17 1 >50 289 289 0 0 5 0 0 20 314,00 47 ΜΕΡΙΚΗΣ

46998/10-8-2023 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ976588 1 2 16 1 67% >50 272 272 0 0 5 0 15 20 312,00 48 ΜΕΡΙΚΗΣ

45267/02-08-2023 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ976247 1 2 16 4 <50 272 272 30 0 0 0 0 10 312,00 49 ΜΕΡΙΚΗΣ

46297/08-08-2023 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ740502 1 2 16 2 67% <50 272 272 0 0 10 0 15 10 307,00 50 ΜΕΡΙΚΗΣ

45038/02-08-2023 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ996510 1 2 15 4 2 <50 255 255 30 0 10 0 0 10 305,00 51 ΜΕΡΙΚΗΣ

44729/01-08-2023 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ675054 1 2 15 5 <50 255 255 40 0 0 0 0 10 305,00 52 ΜΕΡΙΚΗΣ

45760/04-08-2023 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ973275 2 1 15 4 >50 255 255 30 0 0 0 0 20 305,00 53 ΜΕΡΙΚΗΣ

45993/07-08-2023 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ997446 1 2 15 3 3 <50 255 255 0 15 20 0 0 10 300,00 54 ΜΕΡΙΚΗΣ

46612/09-08-2023 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ967702 1 2 15 50% >50 255 255 0 0 0 0 10 20 285,00 55 ΜΕΡΙΚΗΣ

47404/11-08-2023

ΣΚΑΡΔΑΣΗ - 

ΧΑΣΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΚΕΛΑΡΗΣ ΑΕ474630 1 2 15 1 >50 255 255 0 0 5 0 0 20 280,00 56 ΜΕΡΙΚΗΣ

44878/01-08-2023 ΜΑΜΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Ξ487938 1 2 15 >50 255 255 0 0 0 0 0 20 275,00 57 ΜΕΡΙΚΗΣ

44453/31-07-2023 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ478708 1 2 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00 58 ΜΕΡΙΚΗΣ

45205/02-08-2023 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν964665 1 2 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00 59 ΜΕΡΙΚΗΣ

46422/08-08-2023 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 1 2 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00 60 ΜΕΡΙΚΗΣ

45410/03-08-2023 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ489898 1 2 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00 61 ΜΕΡΙΚΗΣ

45965/07-08-2023 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 2 1 15 >50 255 255 0 0 0 0 0 20 275,00 62 ΜΕΡΙΚΗΣ

45253/02-08-2023 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ482951 - 1 15 >50 255 255 0 0 0 0 0 20 275,00 63 ΜΕΡΙΚΗΣ

45395/03-08-2023 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ473084 - 1 15 2 <50 255 255 0 0 10 0 0 10 275,00 64 ΜΕΡΙΚΗΣ

44554/31-07-2023 ΜΠΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ472553 1 2 12 4 3 2 <50 204 204 30 15 10 0 0 10 269,00 65 ΜΕΡΙΚΗΣ

45584/03-08-2023 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ Τ487314 - 1 14 >50 238 238 0 0 0 0 0 20 258,00 66 ΜΕΡΙΚΗΣ

47201/11-08-2023 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ463318 2 1 10 3 3 81% <50 170 170 0 15 20 0 17 10 232,00 67 ΜΕΡΙΚΗΣ

45273/02-08-2023 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ξ918906 1 2 12 1 >50 204 204 0 0 5 0 0 20 229,00 68 ΜΕΡΙΚΗΣ

47254/11-08-2023 ΓΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ003301 1 2 11 1 <50 187 0 187 0 0 5 0 0 10 202,00 69 ΜΕΡΙΚΗΣ

45251/02-08-2023 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣΑΗ973395 2 1 10 1 <50 170 170 0 0 5 0 0 10 185,00 70 ΜΕΡΙΚΗΣ

45582/03-08-2023 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ975917 2 1 7 2 2 <50 119 119 0 0 10 20 0 10 159,00 71 ΜΕΡΙΚΗΣ

45191/02-08-2023 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ440392 1 2 5 85% >50 85 85 0 0 0 0 17 20 122,00 72 ΜΕΡΙΚΗΣ

45109/02-08-2023 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ971556 1 2 5 80% >50 85 85 0 0 0 0 17 20 122,00 73 ΜΕΡΙΚΗΣ

44725/01-08-2023 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ969731 - 1 9 >50 0 80 0 0 0 0 20 100,00 74 ΜΕΡΙΚΗΣ

45580/03-08-2023 ΓΟΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ971746 2 1 4 <50 68 0 68 0 0 0 0 0 10 78,00 75 ΜΕΡΙΚΗΣ

45777/04-08-2023 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΣΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ974971 2 1 4 3 3 <50 0 30 15 20 0 0 10 75,00 76 ΜΕΡΙΚΗΣ

46419/08-08-2023 ΤΖΟΓΑΝΙΔΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΚ741626 1 2 2 2 96% <50 34 34 0 0 10 0 17 10 71,00 77 ΜΕΡΙΚΗΣ

44744/01-08-2023 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ Φ347309 2 1 4 4 <50 0 30 0 30 0 0 10 70,00 78 ΜΕΡΙΚΗΣ

47040/10-08-2023 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ940260 2 1 5 2 <50 0 0 40 0 10 0 0 10 60,00 79 ΜΕΡΙΚΗΣ

45988/07-08-2023 ΤΣΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΒ709237 - 1 4 3 <50 0 30 0 20 0 0 10 60,00 80 ΜΕΡΙΚΗΣ

46643/09-08-2023 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440617 - 1 2 >50 34 34 0 0 0 0 0 20 54,00 81 ΜΕΡΙΚΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 23/8/2023

Η Επιτροπή
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 3/2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Α/Α Αρ.Πρωτ. Αίτησης ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 47283/11-8-2023 ΤΟΡΝΑΖΑΚΗ Ευαγγελία ΙΩΣΗΦ ΑΙ466341 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΘΕΙ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ Η ΑΙΤΗΣΗ

2 47287/11-8-2023 KOSTOVA ELEONORA DIANNA ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ - ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

3 46306/08-08-2023
ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ476545

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ - ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

4 46100/07-08-2023
ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Ι355329

ΗΛΙΚΙΑ ΑΝΩ ΤΩΝ 67 ΕΤΩΝ 

5 44690/01-08-2023
ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ρ994890 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΦΡΑΦΗ. Η ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΕΠΕΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ 

ΦΕΡΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

6
45397/03-08-2023 ΡΟΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ469470

ΗΛΙΚΙΑ ΑΝΩ ΤΩΝ 67 ΕΤΩΝ

7
46302/08-08-2023 ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ473107

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΦΡΑΦΗ. Η ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΕΠΕΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ 

ΦΕΡΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

8
45960/07-08-2023 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ976575

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΦΡΑΦΗ. Η ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΕΠΕΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ 

ΦΕΡΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

9
44705/01-08-2023 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469529

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΦΡΑΦΗ. Η ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΕΠΕΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ 

ΦΕΡΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 23/8/2023

Η Επιτροπή

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2023-2024

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΘΕΣΗ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Υπηρεσία :  Δήμος Χανίων                                            
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   

Πληροφ.: Ελευθερία Κυριακάκη      
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, 73135 

Τηλ.: 28213 41672, Fax: 2821341679 

t-adynamiko@chania.gr, www.chania.gr 

    
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΤΕΛΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΣΟΧ 3/2023 

Στα Χανιά και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 23η Αυγούστου 2023 και ώρα 11.00 
συνήλθε η τριμελής επιτροπή, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 391/2023 απόφαση του Δημάρχου 
Χανίων, για την κατάρτιση των τελικών πινάκων κατάταξης, της με αριθ. πρωτ. 44057/28-7-2023 
Ανακοίνωση ΣΟΧ 3/2023, για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες 
καθαρισμού σχολικών μονάδων. 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 

• Γεώργιος Φραγκιαδάκης, Γενικός Γραμματέας Δήμου Χανίων, ως Πρόεδρος της τριμελούς επι-
τροπής. 

• Ελευθερία Κυριακάκη, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  και βαθμού Α',  Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου 
Δυναμικού, ως μέλος. 

• Ευάγγελος Θεοδωράκης, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  και βαθμού Α', υπαλλήλου του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, ως 
μέλος. 

Στη συνεδρίαση παρέστη και η γραμματέας της Επιτροπής για την τήρηση των πρακτικών, η Άννα Αρχο-
ντάκη, κλάδου και ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ - ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, βαθμού Α’, υ-
πάλληλος του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού. 

Η Επιτροπή κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης αφού: 
• Επανέλεγξε τις υποβληθείσες αιτήσεις των υποψηφίων. 
• Επανέλεγξε τους από 18/8/2022 (ΑΔΑ: 93Φ3ΩΗ5-Δ6Ζ) προσωρινούς πίνακες κατάταξης, 

πίνακες επιτυχόντων πλήρους και μερικής απασχόλησης και πίνακες απορριπτέων. 
• Εξέτασε τις αντιρρήσεις των υποψηφίων οι οποίες υποβλήθηκαν στις οριζόμενες προθεσμίες 

21/8 & 22/8/2023. 

Και λαμβάνοντας υπόψη: 
➢ Την υπ’ αριθμ. 41797/28-6-2022 (ΦΕΚ 3327/Β’/28-6-2022) Απόφαση περί Τροποποίησης της υπ’ 

αριθμ. 55472/23-7-2021 (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-7-2021) Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 
«Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημοσίων Ινστιτούτων Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου». 

➢ Τη με αριθ. 383/2023 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Επιτροπής Δήμου Χανίων με θέμα 
«Καθορισμός του αριθμού των προσλαμβανόμενων ατόμων, των ωρών ημερήσιας απασχόλησής & 
κατανομή των εγκριθεισών ανθρωποωρών του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου που θα προσληφθεί για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων & 
για χρονικό διάστημα ίσο με το διδακτικό έτος 2023-2024.» 

➢ Τη με αριθ. πρωτ: με αριθ. πρωτ. 44057/28-7-2023 Ανακοίνωση ΣΟΧ 3/2023 για την πρόσληψη 153 
ατόμων με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων και το συνημμένο σε 
αυτήν παράρτημα Ανακοίνωσης (ΦΕΚ 3327/Β’/28-6-2022) 

http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: ΨΜ23ΩΗ5-7ΨΞ



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Αποφαίνεται για τις υποβληθείσες αντιρρήσεις κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης ως εξής: 

Αρ.πρωτ. 
Αντίρρησης 

Περιεχόμενο 
αντίρρησης 

Αποδεκτή/ 
Απορριπτέα 

Αντίρρηση 
Αιτιολογία αποδοχής/απόρριψης 

48174/21-8-2023 

 

Προσμέτρηση 
μονογονεϊκής 
ιδιότητας 

ΟΧΙ 

Η ενιστάμενη κατέθεσε, με την υπ’αριθμ. 
45988/07-08-2023 αίτησή της, αντίγραφο 
διαζυγίου στο οποίο αναφέρεται ότι η άσκηση 
επιμέλειας του ανήλικου τέκνου έχει ανατεθεί στη 
μητέρα και υποψήφια. Ωστόσο σύμφωνα με το 
παράρτημα της Ανακοίνωσης, μοριοδοτείται μόνο η 
άσκηση γονικής μέριμνας και όχι η άσκηση 
επιμέλειας τέκνου με απαραίτητα δικαιολογητικά, 
εκείνα που αναφέρονται στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΙ, παρ.4 
του σχετ. παραρτήματος. Επίσης στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ι 
του παραρτήματος στο πεδίο: ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
αναφέρεται ρητά ότι: Η γονική μέριμνα δεν 
ταυτίζεται με την επιμέλεια τέκνου. 

48223/21-8-2023 

 

Προσμέτρηση 
μορίων τέκνου 
πολύτεκνης 
οικογένειας 

ΌΧΙ 

Η πολυτεκνική ιδιότητα αποδεικνύεται με πρόσφατο 
Πιστοποιητικό Οικογενειακής Κατάστασης μαζί με 
Πιστοποιητικό Συλλόγου Πολυτέκνων σε ισχύ (το 
ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΙ. Στοιχείο 1 του Παραρτήματος της 
Ανακοίνωσης ΦΕΚ 3327/B'/28-6-2022). Στη με 
αρ.πρωτ. 46303/8-8-2023 αίτηση δεν είχε 
επισυναφθεί το Πιστοποιητικό Οικογενειακής 
Κατάστασης. Ως εκ τούτου η ένσταση δεν έγινε δεκτή. 

48185/21-8-2023 

Να εγγραφεί η 
αίτηση στους 
πίνακες κατάταξης 
και να διαγραφεί 
από τους πίνακες 
απορριπτέων 

ΌΧΙ 

Η αίτηση με αρ.πρωτ. 44705/01-08-2023 δεν είχε 
φυσική υπογραφή, Σύμφωνα με τη με αρ.πρωτ. 
44057/28-7-2023 Ανακοίνωση, η αίτηση πρέπει 
απαραιτήτως να φέρει φυσική υπογραφή. Ως εκ 
τούτου η ένσταση δεν έγινε δεκτή. 

48421/22-8-2023 
Προσμέτρηση 
μορίων αναπηρίας 
μητέρας 

ΌΧΙ 

Η υποψήφια με την υπ’αριθμ. 45427/3-8-2023 αίτηση 
δήλωσε αναπηρία της μητέρας της 90% ωστόσο δεν 
κατέθεσε τα απαιτούμενα δικαιολογητικά όπως αυτά 
αναφέρονται στο ΚΕΦ. ΙΙ, παρ. 7 του παραρτήματος 
της Ανακοίνωσης, ήτοι:  
1. Πιστοποιητικό Οικογενειακής κατάστασης των 
γονέων όπου φαίνεται η συγγενική σχέση, 
2. Υπεύθυνη Δήλωση του υποψηφίου στην οποία 
αναφέρει τα ονόματα των λοιπών προσώπων που 
αντλούν προστασία από την αναπηρία του ατόμου, 
από το οποίο ο υποψήφιος αντλεί προστασία, 
3. Υπεύθυνες Δηλώσεις των λοιπών μελών που 
αναφέρονται στην ανωτέρω Υπεύθυνη Δήλωση ότι 
δεν συμμετέχουν  με χρήση του δικαιώματος 
προστασία του συγγενικού ατόμου με αναπηρία στην 
συγκεκριμένη διαδικασία (….). Ως εκ τούτου η 
ένσταση δεν έγινε δεκτή. 

ΑΔΑ: ΨΜ23ΩΗ5-7ΨΞ



48186/21-8-2023 

Προσμέτρηση 
μορίων τέκνου 
πολύτεκνης 
οικογένειας 

ΝΑΙ 

Εκ παραδρομής δεν λήφθηκε υπόψη το από 7/8/2023 
Πιστοποιητικό Οικογενειακής Κατάστασης των 
γονέων, το οποίο επισυνάφθηκε μαζί με το 
Πιστοποιητικό Συλλόγου Πολυτέκνων (απαραίτητα 
δικαιολογητικά σύμφωνα με το ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΙ. Στοιχείο 
1 του Παραρτήματος της Ανακοίνωσης ΦΕΚ 
3327/B'/28-6-2022). Ως εκ τούτου η ένσταση έγινε 
δεκτή. 

48201/21-8-2023 

Διόρθωση σειράς 
προτίμησης θέσης 
απασχόλησης 
λόγω λανθασμένης 
εγγραφής 

ΝΑΙ 

Η υποψήφια στην αίτησή της με αρ.πρωτ.  45255/02-
08-2023 είχε δηλώσει θέσεις προτίμησης 1. Πλήρους 
Απασχόλησης και 2. Μερικής Απασχόλησης. Η σχετική 
διόρθωση ενσωματώθηκε στους οριστικούς πίνακες. 
Η ένσταση έγινε δεκτή. 

 48434/22-8-2023 

Διόρθωση σειράς 
προτίμησης θέσης 
απασχόλησης 
λόγω λανθασμένης 
εγγραφής 

ΝΑΙ 

Η υποψήφια στην αίτησή της με αρ.πρωτ.  45495/03-
08-2023 είχε δηλώσει θέσεις προτίμησης 1.Μερικής  
Απασχόλησης και 2.Πλήρους Απασχόλησης. Η σχετική 
διόρθωση ενσωματώθηκε στους οριστικούς πίνακες. 
Η ένσταση έγινε δεκτή. 

 
2. Καταρτίζει: 
- Τους τελικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων. 
- Τους τελικούς πίνακες απορριπτέων. 
- Τους τελικούς πίνακες  επιτυχόντων – προσληπτέων μερικούς και πλήρους απασχόλησης, για 

την πρόσληψη του προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών 
μονάδων. 

 
Οι τελικοί πίνακες αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και στην 
ιστοσελίδα του δήμου. 
 Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη και τη γραμματέα της 
επιτροπής. 

Χανιά, 23/8/2023 
  

Η Επιτροπή 
 

1. Γεώργιος Φραγκιαδάκης (Πρόεδρος) ……………………………………………….. 

2. Κυριακάκη Ελευθερία (Μέλος) …………………….…………………………………... 

3. Ευάγγελος Θεοδωράκης (Μέλος) …………………………………………………………. 

 

Η γραμματέας, Άννα Αρχοντάκη: ………………………………………………………………….. 

ΑΔΑ: ΨΜ23ΩΗ5-7ΨΞ
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